РОССИИСКАЯ
АIUУРСКАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ
оБлАсть

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА т ынды

/4

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Тында

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства объекта капитального строительства
Ляпунову Константину Петровичу

Рассмотрев заявление JIяпунова Константина Петровича, на основаниИ
заключения о результатах общественных обсуждений в городе Тынде По

проектам разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного
строительства объектов капитального строительства от 10.01 .2022,

руководствуясь ст. 40 Градостроительного кодекса Российской ФедерациИ оТ l
29.|2,2004 J\Ъ190-ФЗ, нормативным правовым актом города Тынды от
|5.12.2015 N44-НПА (О Правилах землепользования и застроЙки города
Тынды (городского округа)>, принятым решением Тындинской городскоЙ

Щумы от 15.\2.2015 J\Гч 344-Р-ТГД-VI, нормативным правовым актом города
Тынды от 19.06.2018 J\b 1В-НПА кО порядке организации и проведения
общественных обсуяtдений, публичных слушаний по вопросам
градостроительной деятельности в городе Тынде>, принятым решением
Тындинской городской Щумы от 19.06.2018 N 744-Р-ТГД-VI, Уставом гороДа
Тынды Администрация города Тынды
постановляет:

1. Предоставить Ляпунову Константину Петровичу разрешенИе на
отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта
индивиду€ttьного жилиrцного строительства, планируемого к строительству На

земельном участке с кадастровым номером 28:06:010804:9б плоtцадью 589,00
кв.м, расположенном в границах территориальноЙ зоны застрОЙКИ

индивидуаJIьными жилыми домами (Хt-1) по адресу: Амурская область,
г. Тында, ул. Надежды, д. 16 (А), установленных абзацем (б.6.1> подпУНКТа

<б> пункта 1 части 1 статьи 36 нормативного правового aKTi[ города Тынды ОТ

15.12.2015 J\9 44-НПА (О Правилах землепользования и застроЙки гороДа

Тынды (городского округа)>, принятого решением Тындинской городскОЙ

Щумы от \5.|2.2015 Jt[ч З44-Р-ТГД-VI, в части увеличения расстояния от.

фронтальной границы земельного
уменьшения расстояния от южной
строения до 0,З м.

участка до основного строения до 6,5 м,

|раницы земельного участка до основного

официальном
<Авангард> и

разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации города
Тынды.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день со дня
его подписания.

4, Комиссии по Правилам землепользования и застройки города Тынды
направить настояIцее по становление Ляпунову Константину Петровичу.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Администрации города Тынды по вопросам
благоустройства и градостроительства В.В. Плюхина.

2. Опубликовать настоящее постановление в
периодическом печатном издании города Тынды газете

Исполняющий обязанности главы
Администрации города Тынды В.В. ГIлюхин